
UCHWAŁA NR XXXVII/392/2017
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Derdowskiego w Redzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1875) art. 2,art. 8 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i art. 11 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 642 ze zm.) 
art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 862), Rada Miejska Redy uchwala, co następuje:

§ 1. W statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Hieronima Derdowskiego w Redzie stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIX/309/2017 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie nadania 
statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. Hieronima Derdowskiego w Redzie (Dz.Urz. Woj. Pomorskiego 
z dnia 28 czerwca 2017 r. poz. 2426) ulega zmianie § 13 ust 2, który otrzymuje brzmienie:

" § 13 ust. 2 W ramach Biblioteki Głównej funkcjonuje Filia Nr 1 - Mediateka w Redzie, ul Morska 5.".

§ 2. Pozostałe zapisy statutu pozostaja bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązujacą od 1 stycznia 2018 r.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Okrój

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 14 grudnia 2017 r.

Poz. 4493


		2017-12-14T12:05:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




